

Arenfeldt - Brøndby ApS

Holmevej 16, 2830 Virum

CVR-nr. 25 65 19 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

Jens-Erik Arenfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arenfeldt - Brøndby ApS Holmevej 16 2830 Virum
	CVR-nr.: 25 65 19 60
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jens-Erik Arenfeldt
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Arenfeldt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive McDonald's Familie-Restaurant og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed for going concern

Selskabet har realiseret et resultat på -1.445 TDKK og en egenkapital på 2.312 TDKK. Selskabets kapitalberedskab har været begrænset i første del af regnskabsåret 2025, om end der kan spores en positiv tendens i maj og juni. Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2025 samlet set kan realiseres et beskedent positivt resultat, hvor likviditetsbehovet er inden for de eksisterende kreditfaciliteter fra selskabets kreditinstitut. I dette er indeholdt, at koncernen kan servicere de øvrige gældsforpligtelser, som koncernen har påtaget sig. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.145.640 kr. mod 11.862.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.444.529 kr. mod -405.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	10.145.640	11.862.915
2 Personaleomkostninger	-8.260.447	-9.415.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.536.313	-2.731.119
Driftsresultat	-1.651.120	-283.427
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	161.528	81.780
3 Øvrige finansielle omkostninger	-370.711	-342.540
Resultat før skat	-1.860.303	-544.187
4 Skat af årets resultat	415.774	139.004
Årets resultat	-1.444.529	-405.183
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.444.529	-405.183
Disponeret i alt	-1.444.529	-405.183

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Initial Fee	212.790	227.550
Goodwill	1.428.521	1.587.257
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.641.311</u>	<u>1.814.807</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.046.068	7.800.030
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.046.068</u>	<u>7.800.030</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200	10.200
Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.200</u>	<u>110.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.797.579</u>	<u>9.725.037</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	169.652	248.821
Fremstillede varer og handelsvarer	27.661	36.605
Varebeholdninger i alt	<u>197.313</u>	<u>285.426</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.649	5.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.012.485	2.676.144
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.920	0
Andre tilgodehavender	124.492	103.000
Periodeafgrænsningsposter	27.132	25.608
Tilgodehavender i alt	<u>4.226.678</u>	<u>2.809.804</u>
Likvide beholdninger	15.000	15.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.438.991</u>	<u>3.110.230</u>
Aktiver i alt	<u>11.236.570</u>	<u>12.835.267</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.175.000	2.175.000
Overført resultat	136.600	1.581.129
Egenkapital i alt	2.311.600	3.756.129
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	496.381	882.235
Hensatte forpligtelser i alt	496.381	882.235
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.464.561	5.590.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.284.692	1.480.949
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	71.280
Anden gæld	679.336	1.054.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.428.589	8.196.903
Gældsforpligtelser i alt	8.428.589	8.196.903
Passiver i alt	11.236.570	12.835.267

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	2.175.000	1.581.129	3.756.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.444.529	-1.444.529
	2.175.000	136.600	2.311.600

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabet har realiseret et resultat på -1.445 TDKK og en egenkapital på 2.312 TDKK. Selskabets kapitalberedskab har været begrænset i første del af regnskabsåret 2025, om end der kan spores en positiv tendens i maj og juni. Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2025 samlet set kan realiseres et beskedent positivt resultat, hvor likviditetsbehovet er inden for de eksisterende kreditfaciliteter fra selskabets kreditinstitut. I dette er indeholdt, at koncernen kan servicere de øvrige gældsforpligtelser, som koncernen har påtaget sig. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.581.707	8.610.286
Pensioner	509.750	608.047
Andre omkostninger til social sikring	168.990	196.890
	8.260.447	9.415.223
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	24
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.087
Andre finansielle omkostninger	370.711	337.453
	370.711	342.540
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-29.920	71.280
Årets regulering af udskudt skat	-385.854	-210.284
	-415.774	-139.004

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 7.800. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel m.v., der pr. 31. december 2024 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 5.276.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for modervirksomheds banklån. Modervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2024 TDKK 3.047.

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheders banklån. Søstervirksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 TDKK 44.217.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arenfeldt Holding ApS, CVR-nr. 26274893, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
